

云南师范大学2月份材料明细单

送货日期：2025年12月13日

送货方式：货拉拉

下单人：张云艳

序号	名称	型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	角磨机	东成	1	台	140	140	
2	热风枪	大艺	1	台	90	90	
3	内六角		3	套	15	45	
4	水鞋		3	双	18	54	
5	铆钉枪	易克	1	把	25	25	
6	尖嘴钳	易克-好	3	把	30	90	
7	斜口钳		3	把	15	45	
8	卡簧钳		3	把	15	45	
9	钢丝钳	好	3	把	30	90	
10	螺丝刀	易克十字	3	把	10	30	
11	螺丝刀	易克一字	3	把	10	30	
12	螺丝刀	易克小	3	把	5	15	
13	钉锤		3	把	10	30	
14	剥线钳	易克	3	把	20	60	

第 1 页，共 5 页

张云艳

云南师范大学2月份材料明细单

送货日期：2025年12月13日

送货方式：货拉拉

下单人：张云艳

15	管子钳	18寸	1	把	35	35	
16	电烙铁	易克	1	个	20	20	
17	玻璃胶枪	好	1	个	18	18	
18	玻璃胶	白色	5	支	6.5	32.5	
19	头灯		3	个	25	75	
20	除锈剂		10	瓶	8	80	
21	批头	65	10	支	2.5	25	
22	批头	100	10	支	3.5	35	
23	卷尺		3	个	10	30	
24	万用表	钳形	1	个	65	65	
25	电线快速接头		86	个	0.2	17.2	
26	生料带		10	卷	1.3	13	
27	水龙头		20	个	6.5	130	
28	电钻	21v	3	台	150	450	
29	电锤		1	台	280	280	

第 2 页，共 5 页

张云艳



云南师范大学2月份材料明细单

送货日期：2025年12月13日 送货方式：货拉拉 下单人：张云艳

30	电池	公牛	300	支	2	600	
31	3.5米人字梯	特加厚	1	把	405	405	
32	7米升降人字梯	特加厚	1	把	1050	1050	
33	20-63热熔机	精品	1	台	110	110	
34	750w国标污水泵		1	台	450	450	
35	接线盘	50米-套装	1	套	320	320	
36	活动扳手	10寸	3	把	20	60	
37	瓷砖钻头	6偏心钻	15	支	5	75	
38	瓷砖钻头	8偏心钻	5	支	6	30	
39	电锤镐钎		2	支	10	20	
40	电锤钻头	6-8-10-12	8	支	4	32	
41	合页		50	付	1.5	75	
42	高压管	80尖头	70	根	8	560	
43	高压管	80圆头	30	根	8	240	
44	小便池下水管		50	根	7	350	

第 3 页, 共 5 页

张云艳

云南师范大学2月份材料明细单

送货日期：2025年12月13日 送货方式：货拉拉 下单人：张云艳

45	拖把池下水	40	25	个	8	200	
46	拖把池下水	50	25	个	8	200	
47	全铜脚踏阀	6.5公分	10	个	52	520	
48	全铜脚踏阀	8公分	10	个	58	580	
49	全铜脚踏阀	立式10.5公分	10	个	82	820	
50	全铜脚踏阀	立式12公分	10	个	90	900	
51	混合龙头		5	个	55	275	
52	单冷水龙头		5	个	20	100	
53	立式单冷水龙头		15	个	25	375	
54	方型筒灯	100x100	100	个	15	1500	
55	窗子把手	左和右	40	个	7	280	
56	电胶布	公牛	10	卷	3	30	
57	面盆下水管	白色带钢丝	100	根	3.5	350	
58	辅助触头	德力西	10	个	8	80	
59	交流接触器	德力西1810	10	个	38	380	

第 4 页, 共 5 页

张云艳



云南师范大学2月份材料明细单

送货日期：2025年12月13日

送货方式：货拉拉

下单人：张云艳

60	马桶吸		2	个	8	16	
61	管道疏通粉	大绿	10	瓶	15	150	
62	管道疏通机		1	套	450	450	
63	瓷灯头		20	个	1.5	30	
64	门碰		10	个	6	60	
65	电池	5号公牛	500	支	2	1000	
66							
67							
68							
69							
70	总计					14767.7	

打印

